[bookmark: _Hlk156819574]Informacja 
o upływie terminów związanych 
z uprawnieniami wyborców niepełnosprawnych
oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat,
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. w ponownym głosowaniu (tzw. II tura)
1. [bookmark: _Hlk198728643]Termin zgłoszenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią zamiaru skorzystania z prawa do transportu do lokalu lub transportu powrotnego 
w ponownym głosowaniu (tzw. II tura), w przypadku niezgłoszenia zamiaru przed pierwszym głosowaniem, upływa w dniu 27 maja 2025 r. Zgłoszenia dokonuje się w godzinach pracy Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią.

2. Termin złożenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią wycofania zgłoszenia zamiaru skorzystania z prawa do transportu do lokalu i transportu powrotnego albo rezygnacji tylko z transportu powrotnego w ponownym głosowaniu (tzw. II tura) upływa w dniu 30 maja 2025 r. Zgłoszenia dokonuje się w godzinach pracy Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią.

3. Termin zgłoszenia komisarzowi wyborczemu zamiaru głosowania korespondencyjnego w ponownym głosowaniu (tzw. II tura) w przypadku niezgłoszenia zamiaru przed pierwszym głosowaniem upływa w dniu 
22 maja 2025 r. Zgłoszenia dokonuje się w godzinach pracy delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy.

4. Termin złożenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią wniosku 
o sporządzenie aktu pełnomocnictwa w ponownym głosowaniu (tzw. II tura) 
w przypadku niezłożenia wniosku przed pierwszym głosowaniem upływa w dniu 
23 maja 2025 r. Wniosek należy złożyć w godzinach pracy Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią.

5. Termin złożenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią oświadczenia 
o cofnięciu pełnomocnictwa w ponownym głosowaniu (tzw. II tura) upływa w dniu 30 maja 2025 r. Oświadczenie należy złożyć w godzinach pracy Urzędu Miasta 
i Gminy w Nakle nad Notecią. Po upływie tego terminu oświadczenie takie można złożyć obwodowej komisji wyborczej w dniu ponownego głosowania, tj. w dniu 
1 czerwca 2025 r. w godzinach od 7.00 do 21.00, pod warunkiem, że pełnomocnik jeszcze nie oddał głosu.

6. Termin złożenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią wniosku 
o zmianę miejsca głosowania w obwodzie właściwym dla lokalu przystosowanego do potrzeb osób niepełnosprawnych tylko w ponownym głosowaniu (tzw. II tura), rozpoczyna się w dniu 19 maja 2025 r., natomiast upływa w dniu 29 maja 2025 r. Wniosek należy złożyć w godzinach pracy Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią.

O dotrzymaniu terminu złożenia wskazanych wyżej wniosków i oświadczeń decyduje data ich otrzymania przez właściwy organ, a nie data nadania.


